C
a
rt
o
u
c
h
e

h
e
s-
fu
si
b
le
s
H
P
C
Cartouches-fusibles HPC 500 V~, gG (gL)
Désignation IeA Gr. Emb. N° de réf. E-No Prix
CHF
Cartouches-fusibles HPC
Cartouche-fusible HPC 25 1c 3 LNH1025M 840 101 116 10.60
Cartouche-fusible HPC 32 1c 3 LNH1032M 840 101 126 10.60
Cartouche-fusible HPC 35 1c 3 LNH1035M 840 101 136 10.60
Cartouche-fusible HPC 40 1c 3 LNH1040M 840 101 146 10.60
Cartouche-fusible HPC 50 1c 3 LNH1050M 840 101 156 10.60
Cartouche-fusible HPC 63 1c 3 LNH1063M 840 101 176 10.60
Cartouche-fusible HPC 80 1c 3 LNH1080M 840 101 196 10.60
Cartouche-fusible HPC 100 1c 3 LNH1100M 840 101 206 10.60
Cartouche-fusible HPC 125 1c 3 LNH1125M 840 101 216 10.60
Cartouche-fusible HPC 160 1 3 LNH1160M 840 101 236 10.60
Cartouche-fusible HPC 200 1 3 LNH1200M 840 101 246 13.40
Cartouche-fusible HPC 224 1 3 LNH1224M 840 101 256 13.40
Cartouche-fusible HPC 250 1 3 LNH1250M 840 101 266 13.40
Cartouche-fusible HPC 25 2c 3 LNH2025M 840 102 116 15.75
Cartouche-fusible HPC 32 2c 3 LNH2032M 840 102 126 15.75
Cartouche-fusible HPC 35 2c 3 LNH2035M 840 102 136 15.75
Cartouche-fusible HPC 40 2c 3 LNH2040M 840 102 146 15.75
Cartouche-fusible HPC 50 2c 3 LNH2050M 840 102 156 15.75
Cartouche-fusible HPC 63 2c 3 LNH2063M 840 102 176 15.75
Cartouche-fusible HPC 80 2c 3 LNH2080M 840 102 196 15.75
Cartouche-fusible HPC 100 2c 3 LNH2100M 840 102 206 15.75
Cartouche-fusible HPC 125 2c 3 LNH2125M 840 102 216 15.75
Cartouche-fusible HPC 160 2c 3 LNH2160M 840 102 236 15.75
Cartouche-fusible HPC 200 2c 3 LNH2200M 840 102 246 15.75
Cartouche-fusible HPC 224 2c 3 LNH2224M 840 102 256 15.75
Cartouche-fusible HPC 250 2c 3 LNH2250M 840 102 266 15.75
Cartouche-fusible HPC 300 2 3 LNH2300M 840 102 276 18.05
Cartouche-fusible HPC 315 2 3 LNH2315M 840 102 286 18.05
Cartouche-fusible HPC 355 2 3 LNH2355M 840 102 296 18.05
Cartouche-fusible HPC 400 2 3 LNH2400M 840 102 306 18.05
Cartouche-fusible HPC 80 3c 3 LNH3080M 840 103 196 22.65
Cartouche-fusible HPC 100 3c 3 LNH3100M 840 103 206 22.65
Cartouche-fusible HPC 125 3c 3 LNH3125M 840 103 216 22.65
Cartouche-fusible HPC 160 3c 3 LNH3160M 840 103 236 22.65
Cartouche-fusible HPC 200 3c 3 LNH3200M 840 103 246 22.65
Cartouche-fusible HPC 224 3c 3 LNH3224M 840 103 256 22.65
Cartouche-fusible HPC 250 3c 3 LNH3250M 840 103 266 22.65
Cartouche-fusible HPC 300 3c 3 LNH3300M 840 103 276 22.65
Cartouche-fusible HPC 315 3c 3 LNH3315M 840 103 286 22.65
Cartouche-fusible HPC 355 3c 3 LNH3355M 840 103 296 22.65
Cartouche-fusible HPC 400 3c 3 LNH3400M 840 103 306 22.65
Cartouche-fusible HPC 425 3 3 LNH3425M 840 103 396 35.00
Cartouche-fusible HPC 500 3 3 LNH3500M 840 103 316 35.00
Cartouche-fusible HPC 630 3 3 LNH3630M 840 103 336 35.00
Cartouche-fusible HPC 6 000 3 LNH0006M 840 100 076 5.95
Cartouche-fusible HPC 10 000 3 LNH0010M 840 100 086 5.95
Cartouche-fusible HPC 16 000 3 LNH0016M 840 100 096 5.95
Cartouche-fusible HPC 20 000 3 LNH0020M 840 100 106 5.95
Cartouche-fusible HPC 25 000 3 LNH0025M 840 100 116 5.95
Cartouche-fusible HPC 32 000 3 LNH0032M 840 100 126 5.95
Cartouche-fusible HPC 35 000 3 LNH0035M 840 100 136 5.95
Cartouche-fusible HPC 40 000 3 LNH0040M 840 100 146 5.95
Cartouche-fusible HPC 50 000 3 LNH0050M 840 100 156 5.95
Cartouche-fusible HPC 63 000 3 LNH0063M 840 100 176 5.95
Cartouche-fusible HPC 80 000 3 LNH0080M 840 100 196 5.95
Cartouche-fusible HPC 100 000 3 LNH0100M 840 100 206 5.95
Cartouche-fusible HPC 125 00 3 LNH0125M 840 100 216 7.20
Cartouche-fusible HPC 160 00 3 LNH0160M 840 100 236 7.20
LNH1032M
LNH2025M
LNH3630M
LNH0006M

h
e
s-
fu
si
b
le
s
H
P
C
Cartouches-fusibles HPC 690 V~, gG (gL)
Désignation IeA Gr. Emb. N° de réf. E-No Prix
CHF
Cartouche-fusible HPC
Cartouche-fusible HPC 10 000 3 LNH00010M6 840 120 086 7.30
Cartouche-fusible HPC 16 000 3 LNH00016M6 840 120 096 7.30
Cartouche-fusible HPC 20 000 3 LNH00020M6 840 120 106 7.30
Cartouche-fusible HPC 25 000 3 LNH00025M6 840 120 116 7.30
Cartouche-fusible HPC 35 000 3 LNH00035M6 840 120 136 7.30
Cartouche-fusible HPC 50 000 3 LNH00050M6 840 120 156 7.30
Cartouche-fusible HPC 63 000 3 LNH00063M6 840 120 176 7.30
Cartouche-fusible HPC 80 000 3 LNH00080M6 840 120 196 7.30
Cartouche-fusible HPC 100 00 3 LNH00100M6 840 120 206 7.30
Cartouche-fusible HPC 25 1c 3 LNH1025M6 840 121 116 13.50
Cartouche-fusible HPC 35 1c 3 LNH1035M6 840 121 136 13.50
Cartouche-fusible HPC 50 1c 3 LNH1050M6 840 121 156 13.50
Cartouche-fusible HPC 63 1c 3 LNH1063M6 840 121 176 13.50
Cartouche-fusible HPC 80 1c 3 LNH1080M6 840 121 196 13.50
Cartouche-fusible HPC 100 1c 3 LNH1100M6 840 121 206 13.50
Cartouche-fusible HPC 125 1 3 LNH1125M6 840 121 216 13.50
Cartouche-fusible HPC 160 1 3 LNH1160M6 840 121 236 13.50
Cartouche-fusible HPC 200 1 3 LNH1200M6 840 121 246 13.50
Cartouche-fusible HPC 224 1 3 LNH1224M6 840 121 256 13.50
Cartouche-fusible HPC 250 1 3 LNH1250M6 840 121 266 13.50
Cartouche-fusible HPC 80 2c 3 LNH2080M6 840 122 196 17.90
Cartouche-fusible HPC 100 2c 3 LNH2100M6 840 122 206 17.90
Cartouche-fusible HPC 125 2c 3 LNH2125M6 840 122 216 17.90
Cartouche-fusible HPC 160 2c 3 LNH2160M6 840 122 236 17.90
Cartouche-fusible HPC 200 2c 3 LNH2200M6 840 122 246 17.90
Cartouche-fusible HPC 224 2c 3 LNH2224M6 840 122 256 17.90
Cartouche-fusible HPC 250 2c 3 LNH2250M6 840 122 266 17.90
Cartouche-fusible HPC 315 2 3 LNH2315M6 840 122 286 17.90
Cartouche-fusible HPC 355 2 3 LNH2355M6 840 122 296 17.90
Cartouche-fusible HPC 315 3c 3 LNH3315M6 840 123 286 34.00
Cartouche-fusible HPC 355 3c 3 LNH3355M6 840 123 296 34.00
Cartouche-fusible HPC 400 3 3 LNH3400M6 840 123 306 34.00
- zone totale
-  pouvoir de coupure assigné :
80 kA
-  double indicateur (indicateur

e
s-
fu
si
b
le
s
H
P
C
Cartouches-fusibles HPC 400 V~, gTr
Cartouches-fusibles HPC
Cartouche-fusible HPC   75 2c 3 LNH20108M4T 840 202 206 34.00
Cartouche-fusible HPC  100 2c 3 LNH20144M4T 840 202 226 34.00
Cartouche-fusible HPC  125 2c 3 LNH20180M4T 840 202 236 34.00
Cartouche-fusible HPC  160 2c 3 LNH20231M4T 840 202 256 34.00
Cartouche-fusible HPC  200 2c 3 LNH20289M4T 840 202 276 36.50
Cartouche-fusible HPC  250 2 3 LNH20361M4T 840 202 296 38.00
Cartouche-fusible HPC  315 2 3 LNH20455M4T 840 202 306 38.00
Cartouche-fusible HPC  100 3c 3 LNH30144M4T 840 203 236 52.00
Cartouche-fusible HPC  125 3c 3 LNH30180M4T 840 203 256 52.00
Cartouche-fusible HPC  160 3c 3 LNH30231M4T 840 203 276 52.00
Cartouche-fusible HPC  200 3c 3 LNH30289M4T 840 203 296 52.00
Cartouche-fusible HPC  250 3c 3 LNH30361M4T 840 203 306 52.00
Cartouche-fusible HPC  315 3 3 LNH30455M4T 840 203 316 52.00
Cartouche-fusible HPC  400 3 3 LNH30577M4T 840 203 326 52.00
Cartouche-fusible HPC  500 3 3 LNH30722M4T 840 203 346 78.50
Cartouche-fusible HPC  630 3 3 LNH30910M4T 840 203 356 78.50
Cartouche-fusible HPC *  630 3 3 LNH30910M4T2 - 94.00
Cartouche-fusible HPC  250 4c 1 LNH40361M4T 840 204 306 152.00
Cartouche-fusible HPC  315 4c 1 LNH40455M4T 840 204 316 152.00
Cartouche-fusible HPC  400 4c 1 LNH40577M4T 840 204 326 152.00
Cartouche-fusible HPC  500 4 1 LNH40722M4T 840 204 346 157.00
Cartouche-fusible HPC  630 4 1 LNH40909M4T 840 204 356 157.00
Cartouche-fusible HPC  800 4 1 LNH41155M4T 840 204 366 157.00
Cartouche-fusible HPC 1000 4 1 LNH41443M4T 840 204 386 157.00

h
e
s-
fu
si
b
le
s
H
P
C
Désignation IeA Gr. Emb. N° de réf. E-No Prix
CHF
Cartouche-fusible HPC
Cartouche-fusible HPC 6 000 3 LNH000006M6A 840 200 076 5.70
Cartouche-fusible HPC 10 000 3 LNH000010M6A 840 200 086 5.70
Cartouche-fusible HPC 16 000 3 LNH000016M6A 840 200 096 5.70
Cartouche-fusible HPC 20 000 3 LNH000020M6A 840 200 106 5.70
Cartouche-fusible HPC 25 000 3 LNH000025M6A 840 200 116 5.70
Cartouche-fusible HPC 35 000 3 LNH000035M6A 840 200 136 5.70
Cartouche-fusible HPC 40 000 3 LNH000040M6A 840 200 146 5.70
Cartouche-fusible HPC 50 000 3 LNH000050M6A 840 200 156 5.70
Cartouche-fusible HPC 63 000 3 LNH000063M6A 840 200 176 5.70
Cartouche-fusible HPC 10 00 3 LNH00010M6A 840 220 086 12.60
Cartouche-fusible HPC 16 00 3 LNH00016M6A 840 220 096 12.60
Cartouche-fusible HPC 20 00 3 LNH00020M6A 840 220 106 12.60
Cartouche-fusible HPC 25 00 3 LNH00025M6A 840 220 116 12.60
Cartouche-fusible HPC 35 00 3 LNH00035M6A 840 220 136 12.60
Cartouche-fusible HPC 50 00 3 LNH00050M6A 840 220 156 7.10
Cartouche-fusible HPC 63 00 3 LNH00063M6A 840 220 176 7.10
Cartouche-fusible HPC 80 00 3 LNH00080M6A 840 220 196 7.10
Cartouche-fusible HPC 100 00 3 LNH00100M6A 840 220 206 7.10
Cartouche-fusible HPC 25 1 3 LNH1025M6A 840 221 116 13.30
Cartouche-fusible HPC 35 1 3 LNH1035M6A 840 221 136 13.30
Cartouche-fusible HPC 50 1 3 LNH1050M6A 840 221 156 13.30
Cartouche-fusible HPC 63 1 3 LNH1063M6A 840 221 176 13.30
Cartouche-fusible HPC 80 1 3 LNH1080M6A 840 221 196 13.30
Cartouche-fusible HPC 100 1 3 LNH1100M6A 840 221 206 13.30
Cartouche-fusible HPC 125 1 3 LNH1125M6A 840 221 216 13.30
Cartouche-fusible HPC 160 1 3 LNH1160M6A 840 221 236 13.30
Cartouche-fusible HPC 200 1 3 LNH1200M6A 840 221 246 13.30
Cartouche-fusible HPC 224 1 3 LNH1224M6A 840 221 256 13.30
Cartouche-fusible HPC 250 1 3 LNH1250M6A 840 221 266 13.30
Cartouche-fusible HPC 80 2 3 LNH2080M6A 840 222 196 17.40
Cartouche-fusible HPC 100 2 3 LNH2100M6A 840 222 206 17.40
Cartouche-fusible HPC 125 2 3 LNH2125M6A 840 222 216 17.40
Cartouche-fusible HPC 160 2 3 LNH2160M6A 840 222 236 17.40
Cartouche-fusible HPC 200 2 3 LNH2200M6A 840 222 246 17.40
Cartouche-fusible HPC 224 2 3 LNH2224M6A 840 222 256 17.40
Cartouche-fusible HPC 250 2 3 LNH2250M6A 840 222 266 17.40
Cartouche-fusible HPC 315 2 3 LNH2315M6A 840 222 286 17.40
Cartouche-fusible HPC 355 2 3 LNH2355M6A 840 222 296 17.40
Cartouche-fusible HPC 315 3 3 LNH3315M6A 840 223 286 27.00
Cartouche-fusible HPC 355 3 3 LNH3355M6A 840 223 296 27.00
Cartouche-fusible HPC 400 3 3 LNH3400M6A 840 223 306 27.00
Cartouches-fusibles HPC 690 V~, aM
LNH1025M6A
LNH2080M6A
LNH3315M6A